
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 
 

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Telefone (044) 3011-4352 

EDITAL Nº 324/2010-PRH 
 
 

PUBLICA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA 
DE CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO 
PÚBLICO REGIDO PELO EDITAL No 257/2008-PRH. 
 

O PROFESSOR DOUTOR MÁRIO LUIZ NEVES DE AZEVEDO, REITOR EM EXERCÍCIO 
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando o 
Edital de Convocação no 177/2010-PRH e o Ofício no 151/2010-DIMS, expedido pela Divisão 
de Medicina e Saúde Ocupacional - DIMS resolve: 

 

TORNAR  PÚBLICO 

 
O resultado da avaliação médica realizada pela DIMS, da candidata aprovada e 

classificada no Concurso Público regido pelo Edital no 257/2008-PRH, para provimento do 
cargo de Professor de Ensino Superior da Universidade Estadual de Maringá, considerado 
APTO, conforme abaixo: 
 

Centro de Ciências Exatas / Departamento de Ciências 
Área: Biologia Geral 

Candidata RG Classificação 

Ana Paula Vidotti 5.992.769-8/PR 2º lugar 

 
 

 
Maringá, 14 de julho de 2010. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Mário Luiz Neves de Azevedo, 
Reitor em Exercício.  

 
 


